

รายละเอียดประกอบรายการบัญชีที่สำคัญของงบทดลอง
ชื่อหน่วยงาน วิทยาลัยการอาชีพไชยา ๒๐๐๖๐๐๓๗๐
ชื่อหน่วยเบิกจ่าย สำนักงานเลขานุการกรม
ณ วันที่ ๓๐ มิถุนายน ๒๕๖๕

(หน่วย:บาท)

๑.บัญชีเงินสดในมือ

ยอดคงเหลือของบัญชี ณ วันที่ ๓๐ มิถุนายน ๒๕๖๕ ในระบบ GFMS

๑๑๐,๒๖๖.๕๑

๒.บัญชีเงินฝากธนาคาร

ยอดคงเหลือของบัญชี ณ วันที่ ๓๐ มิถุนายน ๒๕๖๕ ในระบบ GFMS

- บัญชีเงินฝากธนาคาร (เงินงบประมาณ ๑๑๐๑๐๒๐๖๐๓)

๐.๐๐

- บัญชีเงินฝากธนาคาร (เงินนอกงบประมาณ ๑๑๐๑๐๒๐๖๐๔)

๐.๐๐

- บัญชีเงินฝากธนาคาร (กระแสรายวัน ๑๑๐๑๐๓๐๑๐๑)

๗๑๙,๕๖๘.๒๕

- บัญชีเงินฝากธนาคาร (ออมทรัพย์ ๑๑๐๑๐๓๐๑๐๒)

๓,๘๒๔.๖๘

ธนาคารกรุงไทย สาขา ท่าฉาง

๓.บัญชีเงินฝากคลัง

ยอดคงเหลือของบัญชี ณ วันที่ ๓๐ มิถุนายน ๒๕๖๕ ในระบบ GFMS

๓,๕๙๙,๗๘๕.๒๖

ประกอบด้วยรายละเอียด ดังนี้

- เงินรายได้สถานศึกษา (เกินอำนาจจัดเก็บ)

๓,๒๔๓,๙๕๕.๖๖

- เงินรับฝาก

๓,๐๐๖.๖๐

- เงินประกันสัญญา

๓๕๒,๘๒๓.๐๐



(นายณัฐวัตร จันทระ)

หัวหน้างานบัญชี



(นายวิรัชชาติ ฉิมพานะ)

รองผู้อำนวยการ ฝ่ายบริหารทรัพยากร



(นายณรงค์ หวังอิน)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยการอาชีพไชยา

รายงานเงินคงเหลือประจำวัน

ประจำวันที 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2565

รายการ	จำนวนเงิน		หมายเหตุ
ธนบัตร	110,260	-	เงินสดในมือ.....บาท
เหรียญกษาปณ์	6	51	งบประมาณ.....บาท
อื่นๆ(ระบุชื่อ)			รายได้แผ่นดิน.....บาท
			บำรุงการศึกษา.....140,160.51.....บาท
			รับฝาก.....96,250.....บาท
รวมทั้งสิ้น	110,266	51	รวม.....110,266.51.....บาท

จำนวนเงิน (ตัวอักษร)..... - ห้าหมื่นหกพันหนึ่งหลักร้อยหกสิบกบาทห้าสิบแปดสตางค์

ลงชื่อ..... [Signature] เจ้าหน้าที่การเงิน

ลงชื่อ..... [Signature] รองผู้อำนวยการฝ่ายบริหารทรัพยากร

คณะกรรมการเก็บรักษาเงินได้ตรวจนับเงินและหลักฐานแทนตัวเงินถูกต้องตามรายการข้างต้นแล้ว จึงได้นำเข้าเก็บไว้ในตู้เซฟ

..... [Signature]
ประธานกรรมการ

..... [Signature]
กรรมการ
ทราบแล้ว
(นายวิรัชชาติ นิมพานะ)

..... [Signature]
กรรมการและเลขานุการ
สำเนาถูกต้อง

ข้าพเจ้าได้รับเงินและเอกสาร
รองผู้อำนวยการ รักษาราชการแทน
ผู้อำนวยการวิทยาลัยการอาชีพไชยา

แล้ว (นายวิรัชชาติ นิมพานะ)
รองผู้อำนวยการ รักษาราชการแทน
ผู้อำนวยการวิทยาลัยการอาชีพไชยา

เมื่อวันที่ 9 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.

ลงชื่อ..... [Signature] เจ้าหน้าที่การเงิน



Accounts

Account Details - Current Account

Account No.	831-6-00692-8	Currency	THB
Account Name	วิทยาลัยการอาชีพไชยา(เงินงบประมาณ)	Account Status	Active
Alias Name	วิทยาลัยการอาชีพไชยา(เงินงบประมาณ)	Branch Name	THA CHANG BR.
Ledger Balance	903.00	Available Balance	903.00 -->

Select transactions to view by:

Transaction Date: From Date To Date
 Time Time
 Specific Period:

--> -->

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
06-06-2022	570652	CWTRC		10099831	-1,566.00	903.00	0831
06-06-2022	570652	CWTRC		10099834	-903.00	0.00	0831
10-06-2022	931002	BCD14	GFMIS/108682		8,800.00	8,800.00	108682
10-06-2022	931002	BCD14	GFMIS/108682		8,192.00	16,992.00	108682
10-06-2022	931002	BCD14	GFMIS/108682		7,040.00	24,032.00	108682
10-06-2022	931002	BCD14	GFMIS/108682		4,141.62	28,173.62	108682
10-06-2022	931002	BCD14	GFMIS/108682		1,920.00	30,093.62	108682
10-06-2022	931002	BCD14	GFMIS/108682		420.00	30,513.62	108682
10-06-2022	931002	BCD14	GFMIS/108682		16,440.00	46,953.62	108682
10-06-2022	931002	BCD14	GFMIS/108682		3,798.00	50,751.62	108682
10-06-2022	931002	BCD14	GFMIS/108682		16,200.00	66,951.62	108682
10-06-2022	931002	BCD14	GFMIS/108682		4,530.74	71,482.36	108682
10-06-2022	931002	BCD14	GFMIS/108682		1,300.00	72,782.36	108682
10-06-2022	931002	BCD14	GFMIS/108682		4,800.00	77,582.36	108682
10-06-2022	931002	BCD14	GFMIS/108682		9,125.24	86,707.60	108682
10-06-2022	931001	BCD14	GFMIS/108682		850.00	87,557.60	108682
10-06-2022	931001	BCD14	GFMIS/108682		4,800.00	92,357.60	108682
10-06-2022	93999	BPDWT	CHAIYAIndustr		-4,800.00	87,557.60	0831
10-06-2022	93999	BPDWT	CHAIYAIndustr		-65,745.98	21,811.62	0831

28-06-2022	93999	BPDWT	CHAIYA INDUSTR		-3,150.00	166,604.01	0831
28-06-2022	93999	BPDWT	CHAIYA INDUSTR		-5,169.22	161,434.79	108682
28-06-2022	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10099836TRCBR#1211CID	10099836	-1,093.29	160,341.50	0700
28-06-2022	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10099847TRCBR#807CID#	10099847	-21,800.00	138,541.50	0700
28-06-2022	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10099837TRCBR#807CID#	10099837	-94,008.50	44,533.00	0700
28-06-2022	90180	CBCA	SBK:30 SBR:316 ICAS INCL R1	10099843	-4,845.00	39,688.00	0700
28-06-2022	90180	CBCA	SBK:33 SBR:87 ICAS INCL R1	10099846	-11,400.00	28,288.00	0700
30-06-2022	93999	BPDWT	CHAIYA INDUSTR		-24,449.00	3,839.00	0831
30-06-2022	570652	CWTPC		10099845	-2,440.00	1,399.00	0831
30-06-2022	570652	CWTPC		10099851	-496.00	903.00	0831

Total Cr. = 791,681.61
Total CLCK. 0.00

Total Dr. = -793,247.61

◀ first ◀ previous 2 of 2

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th



Accounts

• No transaction found (23070)

Account Details - Current Account

Account No.	831-6-00693-6	Currency	THB
Account Name	วิทยาลัยการอาชีพไชยา(เงินอุดหนุน)	Account Status	Active
Alias Name	วิทยาลัยการอาชีพไชยา(เงินอุดหนุน)	Branch Name	THA CHANG BR.
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00 -->

Select transactions to view by:

Transaction Date:

 From Date

 To Date

 Time

 Time

Specific Period:

--> -->

Krung Thai Bank Public Company Limited
 35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
 Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th



Accounts

Account Details - Current Account

Account No.	831-6-00694-4	Currency	THB
Account Name	วิทยาลัยการอาชีพไชยา(เงินปาร์ง)	Account Status	Active
Alias Name	วิทยาลัยการอาชีพไชยา(เงินปาร์ง)	Branch Name	THA CHANG BR.
Ledger Balance	827,151.36	Available Balance	827,151.36 -->

Select transactions to view by:

Transaction Date: From Date To Date
 Time Time
 Specific Period:

--> -->

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
06-06-2022	570652	CWTRC	8311093687	10093751	-9,138.00	1,664,104.64	0831
06-06-2022	570652	CDCH			5,810.00	1,669,914.64	0831
09-06-2022	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10093752TRCBR#1211CID	10093752	-4,338.49	1,665,576.15	0700
10-06-2022	937071	BCD14	CHAIYA INDUSTR/200831		8,549.38	1,674,125.53	108682
10-06-2022	937071	BCD14	CHAIYA INDUSTR/200831		7,040.00	1,681,165.53	108682
10-06-2022	937071	BCD14	CHAIYA INDUSTR/200831		3,798.00	1,684,963.53	108682
10-06-2022	937071	BCD14	CHAIYA INDUSTR/200831		4,530.74	1,689,494.27	108682
10-06-2022	937071	BCD14	CHAIYA INDUSTR/200831		16,440.00	1,705,934.27	108682
10-06-2022	937071	BCD14	CHAIYA INDUSTR/200831		8,192.00	1,714,126.27	108682
10-06-2022	937071	BCD14	CHAIYA INDUSTR/200831		16,200.00	1,730,326.27	108682
10-06-2022	937071	BCD14	CHAIYA INDUSTR/200831		420.00	1,730,746.27	108682
15-06-2022	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10093758TRCBR#1211CID	10093758	-1,800.00	1,728,946.27	0700
15-06-2022	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10093757TRCBR#1211CID	10093757	-2,400.00	1,726,546.27	0700
15-06-2022	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10093755TRCBR#1211CID	10093755	-4,320.00	1,722,226.27	0700
15-06-2022	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10093759TRCBR#1211CID	10093759	-6,768.51	1,715,457.76	0700
15-06-2022	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10093756TRCBR#1211CID	10093756	-9,000.00	1,706,457.76	0700
15-06-2022	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10093754TRCBR#1211CID	10093754	-19,775.00	1,686,682.76	0700
15-06-2022	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10093753TRCBR#1211CID	10093753	-23,826.00	1,662,854.76	0700
16-06-2022	93999	BPDWT	CHAIYA INDUSTR		-43,800.00	1,619,054.76	0831



Accounts

Account Details - Current Account

Account No.	831-6-00694-4	Currency	THB
Account Name	วิทยาลัยการอาชีพไชยา(เงินฝาก)	Account Status	Active
Alias Name	วิทยาลัยการอาชีพไชยา(เงินฝาก)	Branch Name	THA CHANG BR.
Ledger Balance	827,151.36	Available Balance	827,151.36 -->

Select transactions to view by:

Transaction Date: From Date To Date
 Time Time
 Specific Period:

--> -->

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
28-06-2022	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10093771TRCBR#807CID#	10093771	-34,707.62	1,128,910.76	0700
28-06-2022	90180	CBCA	SBK:33 SBR:87 ICAS INCL R1	10093766	-10,000.00	1,118,910.76	0700
28-06-2022	90180	CBCA	SBK:30 SBR:316 ICAS INCL R1	10093765	-18,799.00	1,100,111.76	0700
29-06-2022	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10093778TRCBR#1211CID	10093778	-4,858.51	1,095,253.25	0700
30-06-2022	93999	BPDWT	CHAIYA INDUSTR		-353,493.00	741,760.25	0831
30-06-2022	93999	BPDDT	CHAIYA INDUSTR		12,500.00	754,260.25	0831
30-06-2022	93999	BPDWT	CHAIYA INDUSTR		-12,500.00	741,760.25	0831
30-06-2022	570652	CWTPC		10093767	-2,040.00	739,720.25	0831
30-06-2022	570652	CWTPC		10093764	-3,660.00	736,060.25	0831
30-06-2022	570652	CWTPC		10093762	-3,698.00	732,362.25	0831
30-06-2022	90180	CBCA	SBK:30 SBR:316 ICAS INCL R1	10093777	-11,227.40	721,134.85	0700

Total Cr. = 106,863.12

Total Dr. = -1,058,970.91

Total CLCK. 0.00

[first](#)
[previous](#)

2 of 2



Krungthai
กรุงไทย

Account Detail

Account No.	831-0-04728-2	Account Status	Active
Account Name	การอาชีพไซยา(เงินอุดหนุนการศึกษา)	Alias Name	การอาชีพไซยา(เงินอุดหนุนการศึกษา)
Branch Name	THA CHANG BR.	Currency	THB
Ledger Balance	3,824.68	Available Balance	3,824.68
Total OD Limit	0.00	Hold Amount	0.00
Cheque Clearing	0.00	Cheque BC	0.00
Accrued Interest Receivable	0.00	Accrued Interest Payable	0.08
Last Transaction Date	30-06-2022		

Statement online

 Please specify criteria to view/download

- Transaction Date: From **01-06-2022** Time: - To **30-06-2022** Time: -
 Specific Period: **Today**

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
1	30-06-2022	9400	IIPS			16.51		3,824.68	0000

Total :	Total Cr.	Total Dr.
	16.51	0.00

Krung Thai Bank Public Company Limited
 35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
 Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

20006 สนง.คกก.การอาชีวศึกษา

ตั้งแต่ 01 มิถุนายน 2565 - 30 มิถุนายน 2565

หน้าที่ : 1 จากทั้งหมด : 2

วันที่พิมพ์ : 06.07.2565

เวลา : 11:01:45

รหัสผู้ใช้ : A20006003701001

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

วันที่ลงรายการ	เลขที่เอกสาร	ประเภทเอกสาร	เอกสารอ้างอิง	ผู้ทำแทน	การกำหนด	หน่วยเบิกจ่าย	ผ่านรายการ		
							เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
เจ้าของบัญชีเงินฝาก : 2000600370									3,715,069.26
บัญชีเงินฝาก : 10915 เงินรายได้วิทยาลัยการอาชีพโชงายา									3,359,239.66
07.06.2565	0200001619	JO	3300006494	20006	2000600370	2000600370	0.00	20,000.00	
	0200001620	JO	3300006495	20006	2000600370	2000600370	0.00	18,000.00	
	0200001621	JO	3300006496	20006	2000600370	2000600370	0.00	35,000.00	3,286,239.66
21.06.2565	0200002237	JO	3300006827	20006	2000600370	2000600370	0.00	2,150.00	
	0200002240	JO	3300006829	20006	2000600370	2000600370	0.00	1,650.00	
	0200002241	JO	3300006830	20006	2000600370	2000600370	0.00	840.00	
	0200002243	JO	3300006832	20006	2000600370	2000600370	0.00	1,170.00	
	0200002245	JO	3300006833	20006	2000600370	2000600370	0.00	430.00	
	0200002246	JO	3300006834	20006	2000600370	2000600370	0.00	1,650.00	
	0200002247	JO	3600077157	20006	2000600370	2000600370	0.00	11,000.00	
	0200002249	JO	3300006835	20006	2000600370	2000600370	0.00	1,130.00	3,266,219.66
22.06.2565	0200002285	JO	3300006847	20006	2000600370	2000600370	0.00	3,643.00	3,262,576.66
23.06.2565	0200002283	JO	3300006845	20006	2000600370	2000600370	0.00	3,440.00	
	0200002284	JO	3300006846	20006	2000600370	2000600370	0.00	1,670.00	3,257,466.66
24.06.2565	0200002330	JO	3400002410	20006	2000600370	2000600370	0.00	13,511.00	3,243,955.66
***** รวมบัญชีเงินฝาก : 10915 เงินรายได้วิทยาลัยการอาชีพโชงายา							0.00	115,284.00	3,243,955.66
บัญชีเงินฝาก : 10917 เงินฝากเงินประกันสัญญา									352,823.00
***** รวมบัญชีเงินฝาก : 10917 เงินฝากเงินประกันสัญญา							0.00	0.00	352,823.00
บัญชีเงินฝาก : 10928 เงินฝากบำรุงการศึกษาวិทยาลัยการอาชีพโชงายา									3,006.60
***** รวมบัญชีเงินฝาก : 10928 เงินฝากบำรุงการศึกษาวิทยาลัยการอาชีพโชงายา							0.00	0.00	3,006.60

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 1 รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 2 หน้า

รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

20006 สนง.คกก.การอาชีวศึกษา

ตั้งแต่ 01 มิถุนายน 2565 - 30 มิถุนายน 2565

หน้าที่ : 2 จากทั้งหมด : 2

วันที่พิมพ์ : 06.07.2565

เวลา : 11:01:45

รหัสผู้ใช้ : A20006003701001

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

วันที่ลงรายการ	เลขที่เอกสาร	ประเภทเอกสาร	เอกสารอ้างอิง	ผู้ทำแทน	การกำหนด	หน่วยเบิกจ่าย	ผ่านรายการ		
							เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
***** รวมเจ้าของบัญชีเงินฝาก : 2000600370							0.00	115,284.00	3,599,785.26
รวมทั้งสิ้น							0.00	115,284.00	3,599,785.26

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 1 รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 2 หน้า